
Zarządzenie Nr 22/22 

Burmistrza Brzostku 

z dnia 3 marca 2022 roku 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu dla wyłonienia 

kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Ks. dr Józefa Jałowego w Przeczycy 

oraz wyznaczenia przewodniczącego komisji konkursowej 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.),  art. 29 ust. 1 pkt 2, art. 63 ust. 14 - 16 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 ze zm.) oraz § 2 rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 

publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej 

lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1428) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Powołuję Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu dla wyłonienia kandydata 

na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Ks. dr Józefa Jałowego w Przeczycy w składzie:  

1. Pan Adam Kostrząb – przedstawiciel organu prowadzącego,  

2. Pani Joanna Nowicka - przedstawiciel organu prowadzącego,  

3. Pan Michał Krajewski- przedstawiciel organu prowadzącego,  

4. Pani Alicja Krzak - przedstawiciel Podkarpackiego Kuratora Oświaty tj. organu sprawującego 

nadzór pedagogiczny,  

5. Pani Wanda Ostafin - przedstawiciel Podkarpackiego Kuratora Oświaty tj. organu sprawującego 

nadzór pedagogiczny,  

6. Pan Wacław Polek - przedstawiciel Podkarpackiego Kuratora Oświaty tj. organu sprawującego 

nadzór pedagogiczny,  

7. Pani Wiesława Skocz - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej 

im. Ks. dr Józefa Jałowego w Przeczycy, 

8. Pani Halina Lejkowska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej 

im. Ks. dr Józefa Jałowego w Przeczycy, 

9. Pani Estera Kapłon - przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej im. Ks. dr Józefa 

Jałowego w Przeczycy, 

10. Pani Bożena Furman- przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej im. Ks. dr Józefa 

Jałowego w Przeczycy, 

11. Pani Ewa Kantor - przedstawiciel Międzyzakładowej Komisji NSZZ "Solidarność"  

Pracowników Oświaty w Dębicy, 

12. Pani Joanna Oprządek -przedstawiciel Oddziału ZNP w Brzostku. 

 

§ 2. 

Na przewodniczącego komisji konkursowej wyznaczam Pana Adama Kostrząba. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Burmistrz Brzostku  

Wojciech Staniszewski 


